液流储能科技“2GW全钒液流电池生产线建设项目”入选2025年度山东省拟支持新旧动能转换重大产业攻关储备项目名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/226866.html
来源：山东省发展和改革委员会

液流储能科技“2GW全钒液流电池生产线建设项目”入选2025年度山东
省拟支持新旧动能转换重大产业攻关储备项目名单

 据全球液流电池网获悉，5月19日，山东省发展和改革委员会公示2025年度拟支持的省新旧动能转换重大产业攻关
储备项目名单，液流储能科技有限公司“2GW全钒液流电池生产线建设项目”入选。

 以下为原文

关于对2025年度拟支持的省新旧动能转换重大产业攻关储备项目名单进行公示的通知

 近期，省发展改革委组织开展了2025年度省新旧动能转换重大产业攻关储备项目遴选工作，根据申报通知、申报指
南以及《山东省新旧动能转换重大产业攻关项目管理实施细则》（鲁发改动能办〔2022〕484号）有关要求，按照公
开征集、行业评价、综合评审、尽职调查、全面考察等程序，研究确定了84个拟支持的攻关储备项目，现予以公示。

 自公示之日起5个工作日内（2025年5月19日-2025年5月23日），任何单位和个人对公示内容存在异议的，均可向省
发展改革委书面提出，并提供必要的证明材料。以单位名义提出异议的，应当加盖本单位公章；个人提出异议的，应
当在异议材料上签署本人真实姓名和联系方式。超出期限，不予受理。

 附件：2025年度拟支持的省新旧动能转换重大产业攻关储备项目名单

 联系人：崔  晨      联系电话：0531-51783224

 通讯地址：济南市历下区省府前街1号省发展改革委动能转换推进处

 邮政编码：250011

山东省发展和改革委员会
2025年5月19日

                                                  页面 1 / 8

液流储能科技“2GW全钒液流电池生产线建设项目”入选2025年度山东省拟支持新旧动能转换重大产业攻关储备项目名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/226866.html
来源：山东省发展和改革委员会

                                                  页面 2 / 8

液流储能科技“2GW全钒液流电池生产线建设项目”入选2025年度山东省拟支持新旧动能转换重大产业攻关储备项目名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/226866.html
来源：山东省发展和改革委员会

                                                  页面 3 / 8

液流储能科技“2GW全钒液流电池生产线建设项目”入选2025年度山东省拟支持新旧动能转换重大产业攻关储备项目名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/226866.html
来源：山东省发展和改革委员会

                                                  页面 4 / 8

液流储能科技“2GW全钒液流电池生产线建设项目”入选2025年度山东省拟支持新旧动能转换重大产业攻关储备项目名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/226866.html
来源：山东省发展和改革委员会

                                                  页面 5 / 8

液流储能科技“2GW全钒液流电池生产线建设项目”入选2025年度山东省拟支持新旧动能转换重大产业攻关储备项目名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/226866.html
来源：山东省发展和改革委员会

                                                  页面 6 / 8

液流储能科技“2GW全钒液流电池生产线建设项目”入选2025年度山东省拟支持新旧动能转换重大产业攻关储备项目名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/226866.html
来源：山东省发展和改革委员会

                                                  页面 7 / 8

液流储能科技“2GW全钒液流电池生产线建设项目”入选2025年度山东省拟支持新旧动能转换重大产业攻关储备项目名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/226866.html
来源：山东省发展和改革委员会

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/226866.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 8 / 8

http://www.china-nengyuan.com/news/226866.html
http://www.tcpdf.org